



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2021

№ 110-пн

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 12.03.2020 № 59-пп «О некоторых вопросах реализации на территории Еврейской автономной области постановления Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» в части реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 12.03.2020 № 59-пп «О некоторых вопросах реализации на территории Еврейской автономной области постановления Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» в части реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях следующие изменения:

1.1. В пунктах 4 и 5 слово «управление» заменить словом «департамент».

1.2. В Порядке формирования и утверждения списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан Российской Федерации, проживающих на сельских территориях, с использованием социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим и работающим на сельских территориях либо изъявившим желание переехать на постоянное место жительства на сельские территории и работать там, утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 2 слово «управлением» заменить словом «департаментом».

1.3. В Порядке формирования и утверждения списков граждан Российской Федерации – получателей жилья по договорам найма жилых помещений, утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 2 слово «управлением» заменить словом «департаментом».

1.4. В Порядке выдачи свидетельств о предоставлении социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим и работающим на сельских территориях либо изъявившим желание переехать на постоянное место жительства на сельские территории и работать там, утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 1 слово «управлением» заменить словом «департаментом».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



Р.Э. Гольдштейн